
 

 

 

Series 5300

 
7 kartus daugiau pašalintų

apnašų*

Geresnis dėmių šalinimas ir

baltesni dantys

Naujos kartos „Sonicare“

technologija

Spaudimo jutiklis

 

HX7101/02

„Sonic“ elektrinis

dantų šepetėlis
Pažangi priežiūra siekiant baltesnių dantų
Švelniai pašalina 7 kartus daugiau apnašų*
Pastebimi rezultatai – baltesni dantys ir pašalinama 10 kartų daugiau apnašų*. Naujos
kartos „Sonicare“ technologija užtikrina galingą, bet švelnų valymą net ir sunkiai
pasiekiamose vietose.

Pastangų nereikalaujantis dantų valymasis
Pasirinkite jums tinkamiausią valymo režimą
Valymo sesijos su nurodymais
Tęskite gerą priežiūrą naudodamiesi šepetėlio keitimo priminimu

Sukurta pagal jūsų gyvenimo būdą
Rūpinkites dantų priežiūra bet kur
21 diena įprasto valymo

„Sonicare“ švelnumas – veiksmingas rūpestis
Geresnis apnašų šalinimas ir baltesni dantys
Naujos kartos „Sonicare“ technologija
Papildoma pagalba dantenoms apsaugoti



Series 5300
„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX7101/02

Ypatybės
Balinkite ir šviesinkite

Baltesni dantys yra lengvai pasiekiami su šiuo W
balinimo šepetėlio galvutės centriniu dėmių
šalinimo padėklu. Deimanto formos šereliai
sukurti taip, kad padidintų sąlytį su paviršiumi ir
veiksmingiau išvalytų dėmes. Be to, naudojant
tankiai išdėstytus šerelius pašalinama 7 kartus
daugiau apnašų nei naudojant rankinį dantų
šepetėlį, o visa burna gaiviai išvaloma.

Naujos kartos „Sonicare“ technologija

Šis elektrinis dantų šepetėlis naudoja naujos
kartos „Sonicare“ technologiją, kuri kiekvieną
kartą užtikrina patikimiausią ir nuosekliausią
valymą, siekiant puikių rezultatų. Variklis
automatiškai reguliuoja galią, todėl valant
sunkiau pasiekiamas vietas, našumas
nesumažėja. Mėgaukitės švelniu, tačiau efektyviu
dantų ir dantenų valymu su 62 tūkst. šerelių
judesių per minutę. „Sonicare Fluid Action“
padeda šereliams valyti, varant skystį giliai tarp
dantų ir palei dantenų liniją.

Spaudimo jutiklis

Lengva valyti dantis per stipriai, todėl šiame
„Philips Sonicare“ dantų šepetėlyje įrengtas
išmanusis optinis jutiklis, nustatantis per didelį
spaudimą. Jutiklis informuoja jus, kad per stipriai
valote, skleisdamas vibraciją. Valykite švelniau ir
jūsų dantenos bus apsaugotos!

Režimai ir intensyvumai

Paspartinkite savo valymą naudodami 2 valymo
nustatymus. Nesvarbu, ar norite šiek tiek
energingesnio, ar švelnesnio valymo, pasirinkite
vieną iš dviejų intensyvumo nustatymų.

Kelioninis dėklas

Mūsų kelioninis dėklas leidžia pasiimti prietaisą į
kelionę. Jis pakankamai tvirtas, kad saugotų
„Sonicare“ dantų šepetėlį, tačiau pakankamai
kompaktiškas, kad tilptų į bet kokį krepšį, todėl
yra puikus kelionių palydovas.

„SmarTimer“ ir „BrushPacer“

Pasinaudokite „Sonicare“ valymo laikmačiais ir
pagerinkite savo seanso laiką. Kas 20 sekundžių
„BrushPacer“ paragins jus išvalyti naują vietą. Po
2 minučių „SmartTimer“ parodys, kad seansas
baigtas.

Pakeitimo priminimas

Ar žinojote, kad po trijų mėnesių šepetėlių
galvutės tampa mažiau veiksmingos?
Odontologai rekomenduoja reguliariai keisti
šepetėlio galvutę, todėl „Philips Sonicare“ dantų
šepetėliuose įdiegta galvutės keitimo priminimo
funkcija. Ji stebi, kaip dažnai ir kaip stipriai valote
dantis, ir primena, kad reikia pakeisti šepetėlio
galvutę, kai ateis laikas tą padaryti.

21 dienų baterijos veikimo laikas

Mėgaukitės iki 21 dienos įprasto valymo po vieno
įkrovimo. kasdienės rutinos patogumas.



Series 5300
„Sonic“ elektrinis dantų šepetėlis HX7101/02

Speci�kacijos
Intensyvumo nustatymai
Aukštas: Gilesnis valymas
Žemas: Jautriems dantims ir dantenoms

Maitinimas
Įtampa: 100–240 V

Techniniai duomenys
Veikimo laikas (nuo visiškai įkrauto iki
išsikrovusio): 21 diena
Baterija: Pakartotinai įkraunama
Energijos sąnaudos: Budėjimo režimu be ekrano
<0,5 W
Baterijos tipas: Ličio jonų

Dizainas ir apdaila
Spalva: Juoda

Techninė priežiūra
Garantija: 2-jų metų ribota garantija

Lengva naudoti
Rankenėlė: Plonas ir ergonomiškas dizainas
Baterijos indikatorius: Šviečianti piktograma
rodo baterijos veikimo trukmę
Rankenos suderinamumas: Lengvai tvirtinamos
šepetėlio galvutės
Kelioninis dėklas: Kelioninis dėklas
Laikmatis: „BrushPacer“ ir „SmartTimer“

Pridėti priedai
Rankenėlė: 1 5300 įkraunamas dantų šepetėlis
Šepetėlio galvutė: 1 „W Optimal White“
Kelioninis dėklas: 1
Įkroviklis: 1

Valymo veiksmingumas
Apnašų pašalinimas: Iki 7 kartų veiksmingesnis*
Greitis: 62 000 šepetėlio judesių / min

Režimai
„Clean“: Išskirtiniam valymui kasdien

Išmanioji jutiklinė technologija
Atsakomoji reakcija į spaudimą: Vibracijos ir
pulsavimo garsas
Pakeitimo priminimas: Šepetėlio galvutės
keitimo priminimas praneša, kada reikia pakeisti
šepetėlio galvutę.

* palyginti su paprastu dantų šepetėliu.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑07‑09
Versija: 17.17.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

